
RETENCION DE IMPUESTO

A LAS GANANCIAS

Certificado Nro: 021178

Orden de Pago OP00080853

Roller Service S.A.

Av. Caseros 3217/19

CABAC1263AAB

33647656779

Ferrovias SAC

Av. Ramos Mejía 1430

Ciudad Autonoma de Buenos AiresC1104AJO

Documentos aplicados:

Fecha 15/01/2024

REGIMEN Enaj. Bs Muebles y Bs Cambio78

30-66352677-0

FC A0003-00156035  48.966,59

FC A0003-00156036  406.958,19

FC A0003-00156037  225.724,99

FC A0003-00156039  12.103,56

FCEA0003-00001804  3.035.952,29

FCEA0003-00001805  1.163.422,69

FCEA0003-00001806  773.034,85

FCEA0003-00001807  6.166.043,37

Pagos Acumulados anteriores

FIRMA ACLARACION

.................................................................... ....................................................................

CARGO GCIA. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Este pago

Monto no imponible

Base Imponible

Retenciones acumuladas anteriores

Monto retenido:

 9.674.730,93

 0,00

 224.000,00

 9.450.730,93

 189.014,62Monto para Retencion segun escala

 0,00

 189.014,62 189.014,62

German Bruno



RETENCION DE IMPUESTO SOBRE

LOS INGRESOS BRUTOS

PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Certificado Nro 028063

Orden de pago OP00080853

15/01/2024Fecha

Documentos aplicados

Ferrovias SAC

Av. Ramos Mejía 1430

Ciudad Autonoma de Buenos AiresC1104AJO

Roller Service S.A.

Av. Caseros 3217/19

CABAC1263AAB

33647656779

I. Brutos Pcia. Bs.As.(Bienes)REGIMEN

30-66352677-0

FC A0003-00156035  48.966,59

FC A0003-00156036  406.958,19

FC A0003-00156037  225.724,99

FC A0003-00156039  12.103,56

FCEA0003-00001804  3.035.952,29

FCEA0003-00001805  1.163.422,69

FCEA0003-00001806  773.034,85

FCEA0003-00001807  6.166.043,37

Nro Doc

OP00080853 15/01/2024  9.674.730,93  193.494,62

Fecha Base Imponible Total Retenido

 193.494,62Total

Tasa

% 2,00

...................................................... ......................................................

FIRMA ACLARACION

CARGO: GCIA. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

German Bruno


